OMISSIS
Pubblicato il bando, si presenta come unico offerente mastro Cosmo Scalisi 
che offre 60 onze per ogni colonna.
Ripetuto il bando non si presenta nessun altro e quindi lo Scalisi si aggiu-
dica il lavoro.

DOCUMENTO N. 25.31
Obbligazione di mastro Nicola Marino e mastro Simone Romano 
per la fornitura di pietra di Castellamare
Agli atti del notaio Giovanni Cugino di Palermo il 27 Agosto 1752 
(ASPA, notai stanza IV, b. 7706, c. 840 r. e v.).

Die vigesimo septimo augusti decimae quintae indictionis
Millesimo septincentesimo quinquagesimo secundo
Magister Semoni Romano et magister Nicolaus Marino marmorarii om-

nes m. n. c. c. n. vi praesentis una simul parte principale et insolidum se 
se obligando renunciando etc. sponte ad omnes eorum expensas attractis et 
magisteriis promiserunt et promittunt ac se se obligaverunt et obligant reve-
rendo abbati S. T. doctori don Joanni Baptistae Vaccarini uti commissionato 
et commissionato nomine Regiae Curiae absentis a qua ad haec infrascritta 
peragenda dixit speciale habere mandato et ordine mihi etiam cognito pre-
senti et commissionato dicto nomine stipulanti ut dicitur lavorarci numero 
52 pezzi di pietre di Castell’amare longhi di palmi tre e mezzo di longhezza 
e di palmo uno ed un’oncia grossezza di quatro nec non etiam un pezzo di 
palmi tre, ed oncie due lungo largo palmi due ed oncie otto grosso palmo uno 
ed oncie setti sbozzati di pirrera e questi portarli alla marina de Castell’amare 
del Golfo atti ad imbarcarsi e disbrigarle finirle e consignarle usque ad pre-
dictum 15.mum diem p. v. mensis septembris 1752 et non deficere alias etc.
De quibus damnis etc.
Quod iuraverunt etc.
Et hoc pro mercede ad rationem tareni unius et gr. quindecim singulo palmo 
cubbo mensurandorum cum solita mensura sic ex pacto et conventio inter 
eos. In compotum cuius quidem mercedis dicti de Romano et Marino dicunt 
et fatentur habuisse et recepisse a dicto reverendo de Vaccarini dicto nomine 
stipulante unc. decem  p. g. in pecunia numerata de contanti ut dicitur re-
nunciantes: Totum vero restans mercedis praedicta dictus reverendus de Vac-
carini dicto nomine dare realiter et cum effectu seque sollemniter obligavit et 
obligat dictis de Romano et Marino ut supra stipulantibus vel personae pro 
eis legitime etc. hoc Panormo in pecunia de contanti et extra tabula Secretiae 
de tempore in temporis laborando solvendo in pace etc.
Quae omnia etc.
Testes don Joannis Meli et don Petrus Bisconti.

DOCUMENTO N. 25.32
Obbligazione di mastro Filippo Pezzino per l’estrazione di un 
blocco di pietra della Montagna di Gallo
Agli atti del notaio Giovanni Cugino di Palermo l’11 Marzo 1753 
(ASPA, notai stanza IV, b. 7708, c. 39 r. e v.).